
          
            KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU

                                     Zprávy č.9 – sezona 2023/24

1. Nominace chlapců a dívek kategorie U17 na MČR 2024

Na základě vyhodnocení výsledků z KP U19, které se konaly v Lubech 24.02.2024,
navrhla Komise mládeže níže uvedenou krajskou nominaci na MČR 2024, která byla
ze strany VV KKSST schválena.

Chlapci U17
Krajská nominace (kvóta ČAST 1)
1. Jan Šoupal - SK Děravý pálky Jenišov
1N Karel Stellner – TJ Baník Vintířov
2N Daniel Naske – TTC Karlovarsko 2020 Cheb
3N Ondřej Andresik - TTC Karlovarsko 2020 Cheb

Dívky U17
Krajská nominace (kvóta ČAST 1)

1. Eliška Keplová - SK Toužim
1N Nikola Tonhauserová - SKST Chodov
2N Natálie Plášilová - SK Toužim
3N Eva Harantová - TTC Karlovarsko 2020 Cheb
4N Denisa Stellnerová - TJ Baník Vintířov

MČR 2024 kategorie U17 se koná 27. - 28. dubna 2024 v Brně. Nominaci do registru
zadala Komise STK KKSST. 
Přihlašování a odhlašování hráčů bude probíhat v registru, a to cestou uživatelského
profilu,  případně  cestou  oddílového  správce.  Přihlášení  nebo  odhlášení  je  pro
nominované včetně náhradníků povinné, samotná krajská nominace nepředstavuje
přihlášení na MČR. Absence přihlášeného hráče na MČR bude sankcionováno. 

Podrobnosti a rozpis MČR U17 bude uveden na stránkách ČAST :
https://www.ping-pong.cz/cast/event/323

2. Nominace na Letní olympiádu dětí a mládeže 2024

Výkonný  výbor  na  základě  předem  zveřejněných  kritérií  rozhodl  o  následující
nominaci na Letní olympiádu dětí a mládeže 2024:

Chlapci U13: Petr Postolka SKST Cheb
Petr Tonhauser SKST Chodov

Náhradník: Miroslav Pecháček TJ Luby

Dívky U13: Kamila Postolová TTC Karlovarsko 2020 Cheb
Ketrin Antonie Schnebergerová TJ Baník Vintířov

Náhradnice: Tereza Mihálová TJ Baník Vintířov

Chlapci U15: Tomáš Novotný SK Děravý pálky Jenišov
Karel Stellner TJ Baník Vintířov

Náhradník: Daniel Naske TTC Karlovarsko 2020 Cheb

https://www.ping-pong.cz/cast/event/323


Dívky U15: Nikola Tonhauserová SKST Chodov
Eva Harantová TTC Karlovarsko 2020 Cheb

Náhradnice: Denisa Stellnerová TJ Baník Vintířov

3. Poděkování 

VV KKSST děkuje  extraligovému družstvu  SKST Chodov za  dosažené výsledky,
které v základní části extraligy mužů obsadilo pěkné 5. místo. V nadstavbové části
play-off budou další utkání ještě velmi náročná a napínavá, a tak VV KKSST přeje
hodně štěstí a sil do dalších bojů.

VV KKSST děkuje  družstvu  žen  TJ  Lomnice  ve  složení  Karolína  Janků,  Andrea
Vondrušková,  Nikola  Vondrušková  a  Klára  Kárová  za  příkladnou  reprezentaci
Karlovarského kraje a s tím i spojenou skvělou propagaci našeho sportu. Družstvo
dosáhlo vynikajícího úspěchu a postupuje do 1. ligy žen. Umístění má o to větší
hodnotu, že tým je složen pouze z hráček vychovaných v Karlovarském kraji.

Dále je třeba se zmínit o velkém úspěchu hráčů v PARA stolním tenisu na Mistrovství
ČR v Hodoníně. V kategorii TT8 se Vít Špalek stal Mistrem ČR a 3.místo obsadil
Tomáš Novotný. Oběma patří poděkování za skvělou reprezentaci našeho kraje.

4. Konečné výsledky krajských dlouhodobých soutěží družstev 

Komise  STK  KKSST  po  závěrečném  kole  schválila  konečné  výsledky  a  finální
podobu tabulek krajských dlouhodobých soutěží družstev. 

                                                       DIVIZE 



                                      KRAJSKÝ PŘEBOR 1.TŘÍDY 

                                      KRAJSKÝ PŘEBOR 2.TŘÍDY 

Vítěz v dané soutěži  získává právo přímého postupu do vyšší  soutěže,  a to bez
nadstavbové či barážové části  soutěže. Nebude-li  vítěz uplatňovat právo postupu,
budou oslovena družstva další v pořadí, a to až do 4. místa závěrečné tabulky. Tímto
Komise STK žádá, aby družstva, která nebudou uplatňovat právo postupu, aby co
nejdříve své rozhodnutí  oznámila Komisi  STK a tato mohla včas oslovit  případné
náhradníky. Sestupová varianta bude dle rozhodnutí VV až předmětem diskuse a
hlasování na 23.Konferenci KKSST, která se konná 13. května 2024. 



5. Termíny 

Do 15.05.2024 - pozastavené přestupy, střídavé starty 
Od 01.06.2024 do 30.06.2024 - otevření databáze (editace) pro aktualizaci fotek v
registru (zdarma) 
Do 15.06.2024 - evidenční seznamy u klubů mající nejvyšší družstvo v soutěži řízené
ČAST 
Do 30.06.2024 - evidenční seznamy u klubů mající nejvyšší družstvo v soutěži řízené
KKSST, RSST 
Do 10.06.2024 - přihlášky do extraligy mužů/žen 
Do  15.06.2024  -  přihlášky  do dlouhodobých  soutěží  řízených  ČAST (1.  -  3.  liga
mužů, 1. - 2. liga žen) 
Do 15.07.2024 - přihlášky do krajských dlouhodobých soutěží družstev (Divize, KP1,
KP2) 
Do 01.09.2024 - sestavení a předložení soupisek ke schválení u soutěžích řízených
KKSST, RSST 
Od 01.04.2024 do 15.07.2024 – přechody a převody míst v soutěžních třídách (čl.
313 SŘ)

6. Zpráva a pokuty – Komise trenérů a rozhodčích – za licence

Komise trenérů a rozhodčích provedla kontrolu počtu licencí v jednotlivých oddílech a
ukládá pokutu :                                                                                                                                     
oddílům, které nemají žádnou licenci trenéra                                                                                                                                                                                                          
TJ Sokol Velká Hleďsebe 1000 Kč   VS: 3440201113                                                                                                                                                                                             
oddílům, které nemají dostatečný počet licencí rozhodčích                                                                                                                                                                                 
SK Toužim 1000 Kč   VS: 3440300313     
                                                                                                                                         
TJ Loket nad Ohří 1000 Kč   VS: 3440900913   
                                                                               
Kopie dokladu o úhradě pokuty v termínu splatnosti 7 dnů od vydání těchto Zpráv
bude zaslána ke kontrole na martin.tony@centrum.cz .                                                 
Číslo účtu je 2501152933/2010. 

7. Postupy z OP do KP2 

Komise STK KKSST žádá příslušné RSST, aby v termínu do 15.05.2024 nahlásila
postupující  družstva pro účast  v KP2 v soutěžním ročníku 2024/2025. Postupová
kvóta za každý okres je 1 družstvo.

 15.4. 2024                                                                          VV KKSST

                                                                                                            

mailto:martin.tony@centrum.cz

